
Scaglioni Limite inf. Limite sup. t1111(cot)(cot)(cot)(cot) UG2c fissa UG2k fissa Col. t3333(dis)(dis)(dis)(dis) UG1 RE RS GS UG2c var. UG3 int UG3 ui UG3 ft UG2k var.

Verbrauchsklassen Unterer Grenzwert Oberer Grenzwert

smc/anno smc/anno ≤G6 >G6,≤G40 >G40 ≤G6 >G6,≤G40 >G40 €/pdr €/pdr €/pdr €/pdr €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc

1 0 120 31,95 246,23 613,79 21,96 164,94 410,21 1,84 -27,01 - 0 0,000000 0,001695 0,017236 0,001186 0,001336 0,000000 0,000833 0,001461 0,000270 0,002920
2 121 480 31,95 246,23 613,79 21,96 164,94 410,21 1,84 -27,01 - 0 0,060022 0,001695 0,017236 0,001186 0,001336 0,044600 0,000833 0,001461 0,000270 0,002920
3 481 1.560 31,95 246,23 613,79 21,96 164,94 410,21 1,84 -27,01 - 0 0,054936 0,001695 0,017236 0,001186 0,001336 0,025700 0,000833 0,001461 0,000270 0,002920
4 1.561 5.000 31,95 246,23 613,79 21,96 164,94 410,21 1,84 -27,01 - 0 0,055167 0,001695 0,017236 0,001186 0,001336 0,020500 0,000833 0,001461 0,000270 0,002920
5 5.001 80.000 31,95 246,23 613,79 21,96 164,94 410,21 1,84 -27,01 - 0 0,041221 0,001695 0,017236 0,001186 0,001336 0,014200 0,000833 0,001461 0,000270 0,002920
6 80.001 200.000 31,95 246,23 613,79 21,96 164,94 410,21 1,84 -27,01 - 0 0,020880 0,001695 0,017236 0,001186 0,001336 0,005000 0,000833 0,001461 0,000270 0,002920
7 200.001 1.000.000 31,95 246,23 613,79 21,96 164,94 410,21 1,84 -27,01 - 0 0,010248 0,000856 0,009352 0,000600 0,000624 0,000000 0,000833 0,001461 0,000270 -
8 1.000.001 ∞ 31,95 246,23 613,79 21,96 164,94 410,21 1,84 -27,01 - 0 0,002851 0,000856 0,009352 0,000600 0,000624 0,000000 0,000833 0,001461 0,000270 -

PCS 2017  KWH/smc 10,741874

PCS 2018  KWH/smc 10,736359

PCS 2019  KWH/smc 10,747897

ZonaZonaZonaZona BOLZANO

Pmc [bar] 0,02

H = m slm 262
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Deliberazione dell'Autorità per l'energia elettrica ed il gas nr. 159/08, 573/13, 32/19, 571/19, 572/19 e 578/19

Beschluss der Behörde für Strom und Gasversorgungsdienste Nr.  159/08, Nr. 573/13, Nr. 32/19, Nr. 571/19, Nr. 572/19 und Nr. 578/19

t1111(dis)(dis)(dis)(dis) t1111(mis)(mis)(mis)(mis)

€/pdr €/pdr

TARIFFE DISTRIBUZIONE GAS METANO AMBITO NORD/EST DAL 01.01.2020TARIFFE DISTRIBUZIONE GAS METANO AMBITO NORD/EST DAL 01.01.2020TARIFFE DISTRIBUZIONE GAS METANO AMBITO NORD/EST DAL 01.01.2020TARIFFE DISTRIBUZIONE GAS METANO AMBITO NORD/EST DAL 01.01.2020
ERDGASVERTEILUNGSTARIFE  NORDEN/OSTEN  GÜLTIG AB 01.01.2020ERDGASVERTEILUNGSTARIFE  NORDEN/OSTEN  GÜLTIG AB 01.01.2020ERDGASVERTEILUNGSTARIFE  NORDEN/OSTEN  GÜLTIG AB 01.01.2020ERDGASVERTEILUNGSTARIFE  NORDEN/OSTEN  GÜLTIG AB 01.01.2020


